
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI GUALDO CATTANEO

Delibera 02 6666 del 10/11/2017
09/11/2017

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di cassa

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 136.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 73.400,00

 73.400,00

 15.000,00

 15.000,00

 117.523,34

 78.750,65

 78.750,65

 61.260,00

 61.260,00

 14.000,00

 14.000,00

 146.200,00

 98.750,65

 98.750,65

 84.660,00

 84.660,00

 15.000,00

 15.000,00

 127.723,34

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Totale Entrate extratributarie

Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Codice

E 01.000.0000

E 01.101.0000

E 01.000.0000

E 02.000.0000

E 02.101.0000

E 02.000.0000

E 03.000.0000

E 03.100.0000

E 03.000.0000

E 04.000.0000

E 04.200.0000

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 127.723,34

 20.000,00

 20.000,00

 23.400,00

 23.400,00

 1.000,00

 1.000,00

-10.200,00

 78.750,65

 78.750,65

 61.260,00

 61.260,00

 14.000,00

 14.000,00

 137.923,34

 20.000,00

 20.000,00

 23.400,00

 23.400,00

 1.000,00

 1.000,00

-10.200,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI GUALDO CATTANEO

Delibera 02 6666 del 10/11/2017
09/11/2017

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di cassa

 136.000,00

 250.000,00

 117.523,34

 275.923,34

 146.200,00

 300.210,65

 127.723,34

 326.133,99

Totale Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

Codice

E 04.000.0000

E 00.000.0000

 127.723,34

 241.723,34

-10.200,00

 34.200,00

 137.923,34

 291.933,99

-10.200,00

 34.200,00


